CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 096/2015

Solicitação de informações sobre a Unidade
de  Pronto  Atendimento  (UPA) referente  ao
atendimento  dos  médicos,  nos  meses  de
fevereiro à abril.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder  Executivo  solicitando  informações  sobre  a Unidade  de  Pronto  Atendimento
(UPA), referente aos meses de fevereiro à abril.

Deseja-se saber:

1. Quais os médicos que atenderam e estão atendendo na UPA?

2. Qual o número de atendimento por hora de cada médico?

3. Lista de frequência de cada médico, com o nome e especificação.

SALA DAS SESSÕES, 8 de abril de 2015.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4FF9230C3B239BDB95CCB86D4322D44D CODIGO DO DOCUMENTO: 008259
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 096/2015
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos